ОТХВЪРЛЯ искането за отправяне на преюдициално запитване.	
	ОСЪЖДА "ЕКЗЕКЮТИВ ДИВЕЛОПМЪНТС" ООД, ЕИК 131276866, със седалище и адрес на управление в гр. С., район „Изгрев“, бул. „Д. Ц“, № 35, ет. 3, ст. 1, представлявано от управителя Г.П, да заплати на С. О разноски в размер на 5 080 (пет хиляди и осемдесет) лева.